SILVER CHROME
YOUR STORIES, OUR BLADES
SILVER CHROME LINE
SILVER CHROME LINESILVER-2
•  Un ridotto coefficiente d’attrito che è un fattore determinante per favorire lo scarico del truciolo.
•  A reduced coefficient of friction which is a determining factor in facilitating chip discharge.
•  Ein reduzierter Reibungskoeffizient, der ein entscheidender Faktor für die Begünstigung der Spanabfuhr ist.
•  Un elevato potere anticorrosione che garantisce una elevata protezione contro le ossidazioni superficiali.

Ø10
Ø46,4
Ø9
PH01
SILVERCHROMELINE
SILVER CHROME LINE SILVER-5
C05
Ø D
[mm]
B
[mm]
b
[mm]
Ø d
[mm] PH Z TYPE α Art. Nr.
250 3,2 2,2 30 PH01 80 TCG 13° C0525032080C
300 3,2 2,2 30 PH01 72 TCG 13° C0530032072C
300 3,2 2,2 30 PH01 96 TCG 13° C0530032096C
350 3,5 2,5 30 PH01 84 TCG 13° C0535035084C
350 3,5 2,5 30 PH01 108 TCG 13° C0535035108C
IMPIEGO: Angolo di taglio positivo. Indicate per il taglio di pannelli
di ogni genere, MDF, bilaminato, truciolare, multistrato. Per pannelli
ricoperti da melaminico da ambo i lati si consiglia l’utilizzo di lama
incisore.

montate.
USE: These scoring blades are used together with panel sizing
circular saw blades to avoid underside splintering. This type of
scoring blade is used on machines without adjustable arbor.
ANWENDUNG: Vorritzsägeblatt für den Einsatz auf
Plattenaufteilsägen zum Vermeiden von Kantenausbrüchen auf der
Werkstück-Unterseite. Für Maschinen ohne Höhenverstellung der
Antriebswelle geeignet.
I20
Ø D
[mm]
B
[mm]
Ø d
[mm] Z TYPE α Art. Nr.
100 2,8-3,6 20 12+12 ATB 12° I2010028024A
100 2,8-3,6 22 12+12 ATB 12° I2010028024B
120 2,8-3,6 20 12+12 ATB 12° I2012028024A
120 2,8-3,6 22 12+12 ATB 12° I2012028024B
125 2,8-3,6 20 12+12 ATB 12° I2012528024A
125 2,8-3,6 22 12+12 ATB 12° I2012528024B
Caratteristiche tecniche / Technical features / Technische Merkmale:
Metallo duro / Carbide Grade / Hartmetall: ISO K05 - HV10=1950
14°
α°